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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 LOUVIGNE Claire 2001 60 66 64 61 68 6,367 54 54 53 56 53 5,367

PS2 TREMBLE Laura 1999 78 89 87 85 82 8,467 71 76 73 77 75 7,467

PS3 TREMBLE Charlotte 1999 88 89 85 83 80 8,533 75 79 78 80 74 7,733

1 PIROG Anna 2001 65 60 62 58 61 6,100 56 57 58 58 56 5,700

2 COUDERC Vanessa 1998 0,000 0,000

3 MORI Olivia 1998 60 59 57 61 59 5,933 63 61 68 65 60 6,300

4 BARTOLI Clara 1998 59 58 60 60 57 5,900 54 52 56 54 53 5,367

5 DUPRAT Zoe 2001 60 56 56 57 57 5,667 53 55 55 45 52 2 5,333

6 DE CALUWE Juliette 2000 59 64 64 63 66 6,367 58 58 60 57 60 5,867

7 DUMONT Agathe 1998 62 62 61 58 58 6,033 51 56 57 56 53 5,500

8 HARDOT Paule 1999 66 66 66 69 68 6,667 64 62 64 64 63 6,367

9 RAGUET Audrey 1999 64 62 63 61 67 6,300 66 57 59 66 59 6,133

10 CORROYER Ysaline 2000 56 60 59 60 60 5,967 60 58 59 63 58 5,900

11 MEHDAOUI Laurine 1999 52 56 56 56 56 5,600 48 53 47 54 53 5,133

12 SIMERAL Anais 1998 54 55 54 58 54 5,433 52 52 57 59 55 5,467

13 BEY Domitille 1999 56 57 55 54 55 5,533 58 55 58 58 50 5,700

14 ELKAIM Amélie 2000 63 62 63 63 61 6,267 61 57 58 62 60 5,967

15 LABIAU Mélanie 1999 60 61 59 61 58 6,000 61 60 61 61 62 2 6,100

16 MARGARIDO Axelle 2000 62 60 60 55 57 5,900 62 56 58 60 54 5,800

17 DURAND Annelie 2000 54 54 52 52 51 5,267 51 52 51 54 49 5,133

18 HAYE Marie 1998 58 59 60 62 56 5,900 56 55 60 56 55 5,567

19 LECHABLE Manon 1999 52 57 56 57 56 5,633 47 52 54 49 48 4,967

20 SCHLUMBERGER Alice 1998 57 60 59 59 57 5,833 53 53 54 54 55 5,367

21 ANÉ Lucile 2000 60 58 60 62 56 5,933 60 60 61 60 59 6,000

22 ILCHEVA Teya 2000 55 57 58 54 54 5,533 54 54 54 58 54 5,400

23 PACHECO Justine 2000 60 67 67 64 63 6,467 68 66 62 68 62 6,533

24 LACOME Emeline 1999 59 64 62 60 61 6,100 61 60 61 60 60 6,033

25 TROUILLET Mélisande 2000 67 62 65 66 70 6,600 60 60 61 65 60 6,033

26 FELLOUS Inès 2000 57 58 56 60 62 5,833 53 52 56 57 54 5,433

27 RAULT Calypso 2001 61 64 65 66 63 6,400 65 62 62 65 63 6,333

28 LEEPINLAUSKY Alix 2000 58 62 51 57 55 5,667 56 53 54 56 56 5,533

29 CARBONE Serena 1999 60 60 60 60 61 6,000 60 60 61 60 60 6,000

30 FANTINUTTO Edel 1999 61 56 59 56 57 5,733 51 49 56 51 53 2 5,167

31 DEHLOUM Julie 2000 55 57 55 60 56 5,600 60 58 58 59 59 5,867

32 SOUSSIN Armelle 2001 58 59 60 58 56 5,833 59 53 56 57 55 5,600

33 BOYER Romane 1998 0,000 0,000
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5
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34 GHRAICHE Pamela 1998 60 61 63 63 60 6,133 63 60 62 63 57 6,167

35 THOBOIS Tania 2000 59 62 60 58 60 5,967 56 54 57 58 54 5,567

36 BAUD BERTHIER Chiara 2000 56 63 58 58 56 5,733 48 51 52 52 51 5,133

37 DONNADIEU Lucie 1998 60 63 66 62 63 6,267 51 54 53 55 50 5,267

38 TURPIN Daphnee 1998 0,000 0,000

39 PELLEGRINI Caroline 1999 64 63 65 67 62 6,400 65 67 60 65 66 6,533

40 CROC Bérénice 2000 52 57 56 53 60 5,533 49 49 49 52 49 4,900

41 GAVRY Ilona 2000 58 62 62 59 63 6,100 51 55 55 53 52 5,333

42 MURESAN-VINTILA Laura 1999 73 67 75 80 70 7,267 70 70 70 71 67 7,000

43 LOEB Sabine 2000 50 56 50 52 53 5,167 48 45 48 45 38 4,600

44 LEPRAT Mathilde 2000 53 52 50 55 52 5,233 37 40 40 35 35 3,733

45 BOULLENGER Emma 1999 64 64 63 60 59 6,233 55 56 57 54 56 5,567

46 WARIN Lou 2000 66 64 66 70 66 6,600 58 59 58 60 62 5,900

47 MESSAGER Alice 1999 63 61 68 67 66 6,533 63 60 63 58 61 6,133

48 LACOME Coralie 2000 62 59 62 59 63 6,100 57 54 60 55 56 5,600

49 PICARD Candice 1998 60 64 66 64 62 6,333 60 59 60 62 62 6,067

50 RONDOT JULOU Oceane 1999 59 61 62 58 63 6,067 63 61 61 63 63 6,233

51 N GUYEN Phong-Thi 1998 62 60 60 62 64 6,133 56 53 55 56 56 5,567

52 BRAKCH Narjes 1999 63 59 60 57 58 5,900 47 48 48 50 47 4,767

53 ZANINI Mallory 1998 64 61 58 59 57 5,933 59 57 58 60 57 5,800

54 PENEAUD Clémence 1998 62 61 63 61 62 6,167 57 56 57 60 54 5,667

55 DECROIX Camille 1998 61 60 64 62 64 6,233 65 70 70 70 65 6,833

56 TOSCER Loïse 1999 58 60 55 56 58 5,733 58 56 61 62 57 5,867

57 MEUNIER Inès 2000 61 59 62 61 58 6,033 56 55 57 59 57 5,667

58 PAJOT Charlotte 2000 62 61 60 59 60 6,033 60 57 59 59 55 5,833

59 LAMOTTE-D'INCAMPS Natac 1999 61 62 61 64 60 6,133 61 62 64 63 62 6,233

60 MALLET Célia 1998 54 57 57 60 59 5,767 51 50 53 50 50 5,033

61 DUPUIS Oceane 2001 59 59 60 57 59 5,900 58 56 59 61 54 5,767

62 DE MONTMOLLIN Elsa 2000 52 54 50 57 56 5,400 56 55 55 51 55 2 5,500

63 LARGETEAU Alix 2000 57 57 54 62 59 5,767 58 56 57 55 56 5,633

64 BACUET Flavie 1998 65 65 70 65 66 6,533 68 65 64 66 68 6,633

65 LECLERCQ Maelle 2001 58 59 60 59 60 5,933 56 54 57 55 53 5,500

66 JACQUET Mélanie 1998 64 61 62 62 63 6,233 61 64 65 66 61 6,333

67 THIA POW SING Julie 2001 60 61 65 64 63 6,267 58 58 60 60 58 5,867

68 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 60 60 60 60 62 6,000 63 61 63 64 63 6,300

69 TELLIER Marine 2000 64 64 70 78 73 6,900 66 66 67 66 62 6,600



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5
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70 JOUANNY Anais 2000 50 56 57 61 61 5,800 54 53 56 57 57 5,567

71 VALLEE Camille 1998 65 64 64 71 75 6,667 60 64 64 69 64 6,400

72 AYMARD Elsa 2000 53 58 56 53 59 5,567 48 50 53 53 52 5,167

73 PICARD Elise 1998 56 54 53 56 52 5,433 55 54 58 55 55 5,500

74 ADARY Tehila 2000 55 60 67 68 67 6,467 64 56 65 65 62 6,367

75 GROSSEMY Eléonore 1999 60 58 61 58 60 5,933 54 54 57 55 57 5,533

76 BONNAFOUX Gaelle 2000 58 60 58 60 56 5,867 49 50 54 49 52 5,033

77 RAYMOND Elodie 2000 64 60 63 62 65 6,300 66 58 60 58 61 5,967

78 GUERIN Laura 2000 61 61 62 59 62 6,133 58 55 58 54 55 5,600

79 ESCAILLAS Marie 1998 63 64 64 65 64 6,400 52 53 54 58 51 5,300

80 CHIRON Miléna 1999 0,000 0,000

81 MORI Ornella 1998 60 61 65 63 64 6,267 61 60 61 64 56 6,067

82 BRETAGNE Clémentine 2000 62 60 67 63 65 6,333 60 60 55 62 61 6,033

83 MOYS Marie-Alice 1998 60 64 65 61 60 6,167 55 60 62 61 55 5,867

84 CLAUDE Leana 2000 59 59 60 59 58 5,900 57 56 58 51 53 5,533

85 GHRAICHE Cedra 1999 58 60 62 62 60 6,067 63 60 60 60 57 6,000

86 DELRIEU Julie 2000 60 58 57 56 61 5,833 57 62 62 58 58 5,933

87 BACH Candice 2000 61 57 58 60 59 5,900 55 56 60 59 56 5,700

88 CATHELINE Alexandra 2000 61 63 60 62 60 6,100 58 57 54 63 55 5,667

89 NOUVELLON Marie 1998 55 56 50 50 60 5,367 47 49 54 50 45 4,867

90 BAKIR Amélie 2000 56 57 52 53 58 5,533 53 50 57 49 51 5,133

91 CRUZ Emma 1999 57 57 60 60 58 5,833 53 54 54 56 55 5,433

92 MONTEIRO Tea 1998 62 61 58 62 60 6,100 60 60 59 63 57 5,967

93 LALAURETTE Zoé 2000 64 63 68 65 65 6,467 62 62 60 61 61 6,133

94 GRAICHE Pauline 1999 66 66 65 70 62 6,567 67 63 64 65 66 6,500

95 BOUSSER Hélène 2000 62 65 63 63 62 6,267 61 57 59 60 58 2 5,900

96 NICOLAS Océane 1998 60 59 58 61 60 5,967 63 62 65 62 64 6,300

97 WUATTIER Emilie 1999 60 56 60 58 62 5,933 56 54 57 55 57 5,600

98 VIRET Louisa 1999 57 57 57 58 59 5,733 56 55 57 56 52 5,567

99 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 58 59 56 59 60 5,867 51 53 57 56 53 5,400

100 GUILLON Meegan 1999 56 56 62 62 60 5,933 56 56 55 59 54 5,567

101 LAFONT Aline 2000 55 58 60 58 56 5,733 54 55 57 57 56 5,600



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 LOUVIGNE Claire 2001 55 56 51 54 55 5,467 60 56 55 60 59 5,833

PS2 TREMBLE Laura 1999 76 79 70 76 66 7,400 80 78 76 77 79 7,800

PS3 TREMBLE Charlotte 1999 79 80 78 77 74 7,800 77 77 75 75 77 7,633

1 PIROG Anna 2001 61 60 63 56 65 6,133 62 62 58 61 62 6,167

2 COUDERC Vanessa 1998 0,000 0,000

3 MORI Olivia 1998 69 63 63 66 66 6,500 60 59 62 60 60 6,000

4 BARTOLI Clara 1998 61 59 57 57 61 5,900 60 61 60 61 59 6,033

5 DUPRAT Zoe 2001 58 61 61 57 57 5,867 64 63 64 62 60 6,300

6 DE CALUWE Juliette 2000 59 62 63 62 58 6,100 64 60 57 61 59 6,000

7 DUMONT Agathe 1998 53 56 56 54 54 5,467 54 54 54 60 62 5,600

8 HARDOT Paule 1999 69 63 65 66 64 6,500 63 63 65 65 64 6,400

9 RAGUET Audrey 1999 63 61 60 61 62 6,133 62 62 62 63 60 6,200

10 CORROYER Ysaline 2000 58 60 59 62 59 5,933 61 60 60 60 60 6,000

11 MEHDAOUI Laurine 1999 49 52 52 53 52 5,200 56 54 54 57 54 5,467

12 SIMERAL Anais 1998 50 52 53 52 52 5,200 55 56 57 57 55 5,600

13 BEY Domitille 1999 50 50 50 54 50 5,000 50 50 48 50 50 5,000

14 ELKAIM Amélie 2000 65 64 62 65 61 6,367 61 64 59 60 60 6,033

15 LABIAU Mélanie 1999 58 60 63 58 63 6,033 55 57 55 59 56 5,600

16 MARGARIDO Axelle 2000 47 47 53 50 50 4,900 53 52 54 55 52 5,300

17 DURAND Annelie 2000 49 40 40 35 40 4,000 47 44 45 48 47 4,633

18 HAYE Marie 1998 54 55 59 57 58 5,667 57 55 58 57 59 5,733

19 LECHABLE Manon 1999 50 51 51 50 49 5,033 49 50 48 51 49 4,933

20 SCHLUMBERGER Alice 1998 56 56 54 51 55 5,500 54 51 50 53 52 5,200

21 ANÉ Lucile 2000 52 58 58 60 56 5,733 58 58 56 58 53 5,733

22 ILCHEVA Teya 2000 53 54 53 55 53 5,333 53 57 56 56 54 5,533

23 PACHECO Justine 2000 68 65 65 65 65 6,500 67 65 67 61 65 6,567

24 LACOME Emeline 1999 52 57 55 55 56 5,533 57 61 53 60 54 5,700

25 TROUILLET Mélisande 2000 67 65 62 64 63 6,400 65 66 65 59 67 6,533

26 FELLOUS Inès 2000 54 56 53 55 56 5,500 62 59 55 60 57 5,867

27 RAULT Calypso 2001 64 61 63 64 61 6,267 67 68 67 68 70 6,767

28 LEEPINLAUSKY Alix 2000 53 56 54 58 53 5,433 55 52 53 58 54 5,400

29 CARBONE Serena 1999 62 58 57 59 58 5,833 63 63 63 63 62 6,300

30 FANTINUTTO Edel 1999 58 56 58 56 55 5,667 55 53 57 56 56 5,567

31 DEHLOUM Julie 2000 60 60 60 60 57 6,000 59 62 61 65 57 6,067

32 SOUSSIN Armelle 2001 57 58 58 57 59 5,767 54 50 54 55 55 5,433

33 BOYER Romane 1998 0,000 0,000
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:
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34 GHRAICHE Pamela 1998 58 59 60 62 60 5,967 63 62 61 64 60 6,200

35 THOBOIS Tania 2000 60 55 57 57 58 5,733 55 60 58 56 59 5,767

36 BAUD BERTHIER Chiara 2000 56 56 56 58 56 5,600 54 51 54 53 52 5,300

37 DONNADIEU Lucie 1998 56 55 57 57 54 5,600 56 58 57 58 58 5,767

38 TURPIN Daphnee 1998 0,000 0,000

39 PELLEGRINI Caroline 1999 65 62 63 63 62 6,267 61 60 65 64 54 6,167

40 CROC Bérénice 2000 53 53 53 55 55 5,367 52 48 53 52 53 5,233

41 GAVRY Ilona 2000 54 56 57 57 57 5,667 57 53 52 56 54 5,433

42 MURESAN-VINTILA Laura 1999 78 70 71 70 68 7,033 73 70 72 69 63 7,033

43 LOEB Sabine 2000 40 48 50 47 49 4,800 45 45 40 49 47 4,567

44 LEPRAT Mathilde 2000 45 50 52 50 45 4,833 49 50 45 50 49 4,933

45 BOULLENGER Emma 1999 58 62 58 58 63 5,933 60 57 58 60 56 5,833

46 WARIN Lou 2000 63 59 60 59 62 6,033 61 62 62 61 64 6,167

47 MESSAGER Alice 1999 62 63 60 61 61 6,133 59 65 60 60 60 6,000

48 LACOME Coralie 2000 57 57 57 58 56 5,700 58 54 57 59 57 5,733

49 PICARD Candice 1998 55 61 63 61 60 6,067 61 63 56 61 61 6,100

50 RONDOT JULOU Oceane 1999 63 66 63 64 63 6,333 61 64 60 61 60 6,067

51 N GUYEN Phong-Thi 1998 54 58 56 58 57 5,700 57 54 59 60 58 5,800

52 BRAKCH Narjes 1999 54 56 53 53 54 5,367 50 56 54 53 54 5,367

53 ZANINI Mallory 1998 56 61 57 55 56 5,633 59 63 58 63 56 6,000

54 PENEAUD Clémence 1998 53 55 50 54 51 5,267 57 57 53 58 53 5,567

55 DECROIX Camille 1998 63 63 68 61 59 6,233 65 68 65 64 70 6,600

56 TOSCER Loïse 1999 58 55 54 55 55 5,500 54 55 55 59 53 5,467

57 MEUNIER Inès 2000 52 50 50 54 52 5,133 56 56 60 58 54 5,667

58 PAJOT Charlotte 2000 54 54 53 55 51 5,367 57 61 58 59 58 5,833

59 LAMOTTE-D'INCAMPS Natac 1999 62 59 55 60 60 5,967 64 62 61 61 62 6,167

60 MALLET Célia 1998 55 53 53 54 54 5,367 54 53 53 54 51 5,333

61 DUPUIS Oceane 2001 51 55 50 53 50 5,133 56 55 52 56 53 5,467

62 DE MONTMOLLIN Elsa 2000 50 51 50 51 53 5,067 53 50 50 51 50 5,033

63 LARGETEAU Alix 2000 55 53 56 57 54 5,500 53 56 54 59 55 5,500

64 BACUET Flavie 1998 66 65 57 62 62 6,300 60 66 62 61 59 6,100

65 LECLERCQ Maelle 2001 54 56 55 54 52 5,433 56 57 52 53 50 5,367

66 JACQUET Mélanie 1998 68 60 60 57 59 5,967 61 66 59 61 60 6,067

67 THIA POW SING Julie 2001 53 55 55 55 54 5,467 58 57 53 58 53 5,600

68 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 64 63 61 63 61 6,233 64 65 58 62 59 6,167

69 TELLIER Marine 2000 66 65 68 66 65 6,567 69 64 68 67 66 6,700



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION
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70 JOUANNY Anais 2000 53 54 52 49 52 5,233 54 55 56 56 56 5,567

71 VALLEE Camille 1998 70 65 63 65 63 6,433 62 61 61 65 63 6,200

72 AYMARD Elsa 2000 56 57 55 55 58 5,600 53 48 52 55 56 5,333

73 PICARD Elise 1998 58 55 56 56 56 5,600 54 56 55 57 53 5,500

74 ADARY Tehila 2000 67 62 63 67 64 6,467 64 58 64 63 68 6,367

75 GROSSEMY Eléonore 1999 60 57 58 55 56 5,700 53 57 55 56 56 5,567

76 BONNAFOUX Gaelle 2000 54 53 56 52 52 5,300 55 60 53 51 51 5,300

77 RAYMOND Elodie 2000 59 60 57 60 55 5,867 59 62 57 59 56 5,833

78 GUERIN Laura 2000 52 53 50 52 50 5,133 54 53 50 50 50 5,100

79 ESCAILLAS Marie 1998 58 58 56 59 53 5,733 61 60 60 63 60 6,033

80 CHIRON Miléna 1999 0,000 0,000

81 MORI Ornella 1998 61 63 60 61 62 6,133 64 63 65 61 64 6,367

82 BRETAGNE Clémentine 2000 60 61 62 64 60 6,100 66 64 62 65 67 6,500

83 MOYS Marie-Alice 1998 62 62 56 60 61 6,100 54 58 56 58 54 5,600

84 CLAUDE Leana 2000 53 50 49 54 48 5,067 50 53 52 50 49 5,067

85 GHRAICHE Cedra 1999 59 59 60 58 57 5,867 61 61 61 60 57 6,067

86 DELRIEU Julie 2000 60 57 58 57 56 5,733 57 59 57 57 53 5,700

87 BACH Candice 2000 53 58 57 56 55 5,600 53 56 54 54 54 5,400

88 CATHELINE Alexandra 2000 56 57 60 55 59 5,733 57 62 58 60 62 6,000

89 NOUVELLON Marie 1998 51 53 51 50 51 5,100 49 52 48 51 50 5,000

90 BAKIR Amélie 2000 48 48 47 48 49 4,800 53 49 50 52 49 5,033

91 CRUZ Emma 1999 58 59 57 56 57 5,733 59 55 55 55 58 5,600

92 MONTEIRO Tea 1998 56 58 58 58 59 5,800 57 61 60 60 56 5,900

93 LALAURETTE Zoé 2000 60 61 57 57 55 5,800 62 58 58 61 60 5,967

94 GRAICHE Pauline 1999 68 66 62 61 60 6,300 66 66 70 66 62 6,600

95 BOUSSER Hélène 2000 55 54 54 54 53 5,400 56 58 53 58 53 5,567

96 NICOLAS Océane 1998 67 64 66 64 61 6,467 63 62 66 63 60 6,267

97 WUATTIER Emilie 1999 54 56 57 54 57 5,567 57 55 56 56 52 5,567

98 VIRET Louisa 1999 56 57 53 53 54 5,433 55 50 52 55 51 5,267

99 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 56 55 56 54 58 5,567 53 51 55 56 52 5,333

100 GUILLON Meegan 1999 55 58 57 58 61 5,767 56 64 56 57 57 5,667

101 LAFONT Aline 2000 52 56 54 54 56 5,467 51 54 56 59 55 5,500



CHAMPIONNATS N3 JUNIORS JUNIORS

19&20 mars 2016 - CERGY

Pass NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 
Pen

TOTAL

1 LOUVIGNE Claire 2001 JEANNE D'ARC DRANCY 6,367 5,367 5,467 5,833 57,6607

1 TREMBLE Laura 1999 AS NS LES AQUARINES 8,467 7,467 7,400 7,800 77,8919

1 TREMBLE Charlotte 1999 AS NS LES AQUARINES 8,533 7,733 7,800 7,633 79,2583

2 PIROG Anna 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 6,100 5,700 6,133 6,167 60,3213

3 COUDERC Vanessa 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

4 MORI Olivia 1998 AS CORBEIL-ESSONNE 5,933 6,300 6,500 6,000 61,7958

5 BARTOLI Clara 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,900 5,367 5,900 6,033 58,0991

6 DUPRAT Zoe 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,667 5,333 5,867 6,300 2,0 56,0450

7 DE CALUWE Juliette 2000 AS NS LES AQUARINES 6,367 5,867 6,100 6,000 60,8649

8 DUMONT Agathe 1998 CO ULIS NATATION 6,033 5,500 5,467 5,600 56,5225

9 HARDOT Paule 1999 AS NS LES AQUARINES 6,667 6,367 6,500 6,400 64,8468

10 RAGUET Audrey 1999 VGA ST-MAUR 6,300 6,133 6,133 6,200 61,9279

11 CORROYER Ysaline 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,967 5,900 5,933 6,000 59,5135

12 MEHDAOUI Laurine 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,600 5,133 5,200 5,467 53,5495

13 SIMERAL Anais 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,433 5,467 5,200 5,600 54,2583

14 BEY Domitille 1999 VGA ST-MAUR 5,533 5,700 5,000 5,000 52,9850

15 ELKAIM Amélie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,267 5,967 6,367 6,033 61,6066

16 LABIAU Mélanie 1999 MOUETTES DE PARIS 6,000 6,100 6,033 5,600 2,0 57,2733

17 MARGARIDO Axelle 2000 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,900 5,800 4,900 5,300 54,6757

18 DURAND Annelie 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,267 5,133 4,000 4,633 47,5045

19 HAYE Marie 1998 STADE FRANÇAIS 5,900 5,567 5,667 5,733 57,1952

20 LECHABLE Manon 1999 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,633 4,967 5,033 4,933 51,4294

21 SCHLUMBERGER Alice 1998 CA ORSAY 5,833 5,367 5,500 5,200 54,7447

22 ANÉ Lucile 2000 AS NS LES AQUARINES 5,933 6,000 5,733 5,733 58,4625

23 ILCHEVA Teya 2000 VGA ST-MAUR 5,533 5,400 5,333 5,533 54,5165

24 PACHECO Justine 2000 STADE FRANÇAIS 6,467 6,533 6,500 6,567 65,1682

25 LACOME Emeline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,100 6,033 5,533 5,700 58,3694

26 TROUILLET Mélisande 2000 STADE FRANÇAIS 6,600 6,033 6,400 6,533 63,9940

27 FELLOUS Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,833 5,433 5,500 5,867 56,6426

28 RAULT Calypso 2001 STADE FRANÇAIS 6,400 6,333 6,267 6,767 64,4655

29 LEEPINLAUSKY Alix 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,667 5,533 5,433 5,400 55,0691

30 CARBONE Serena 1999 STADE FRANÇAIS 6,000 6,000 5,833 6,300 60,3634

31 FANTINUTTO Edel 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,733 5,167 5,667 5,567 2,0 53,4024

32 DEHLOUM Julie 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,600 5,867 6,000 6,067 58,8529

33 SOUSSIN Armelle 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 5,833 5,600 5,767 5,433 56,5736

        RECAPITULATIF - FIGURES IMPOSES JUNIORS
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34 BOYER Romane 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

35 GHRAICHE Pamela 1998 GARCHES AQUA'SPORTS 6,133 6,167 5,967 6,200 61,1652

36 THOBOIS Tania 2000 VGA ST-MAUR 5,967 5,567 5,733 5,767 57,6186

37 BAUD BERTHIER Chiara 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,733 5,133 5,600 5,300 54,4595

38 DONNADIEU Lucie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,267 5,267 5,600 5,767 57,3363

39 TURPIN Daphnee 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

40 PELLEGRINI Caroline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,400 6,533 6,267 6,167 63,3664

41 CROC Bérénice 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,533 4,900 5,367 5,233 52,6456

42 GAVRY Ilona 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 6,100 5,333 5,667 5,433 56,3694

43 MURESAN-VINTILA Laura 1999 STADE FRANÇAIS 7,267 7,000 7,033 7,033 70,8438

44 LOEB Sabine 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 5,167 4,600 4,800 4,567 47,8468

45 LEPRAT Mathilde 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,233 3,733 4,833 4,933 47,0270

46 BOULLENGER Emma 1999 CERGY NAT SYNCHRO 6,233 5,567 5,933 5,833 58,9700

47 WARIN Lou 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,600 5,900 6,033 6,167 61,7988

48 MESSAGER Alice 1999 STADE FRANÇAIS 6,533 6,133 6,133 6,000 61,9940

49 LACOME Coralie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,100 5,600 5,700 5,733 57,8619

50 PICARD Candice 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,333 6,067 6,067 6,100 61,4264

51 RONDOT JULOU Oceane 1999 AS NS LES AQUARINES 6,067 6,233 6,333 6,067 61,7297

52 N GUYEN Phong-Thi 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,133 5,567 5,700 5,800 58,0420

53 BRAKCH Narjes 1999 JEANNE D'ARC DRANCY 5,900 4,767 5,367 5,367 53,6066

54 ZANINI Mallory 1998 CERGY NAT SYNCHRO 5,933 5,800 5,633 6,000 58,4384

55 PENEAUD Clémence 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,167 5,667 5,267 5,567 56,6577

56 DECROIX Camille 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,233 6,833 6,233 6,600 64,6967

57 TOSCER Loïse 1999 MOUETTES DE PARIS 5,733 5,867 5,500 5,467 56,3604

58 MEUNIER Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 6,033 5,667 5,133 5,667 56,2462

59 PAJOT Charlotte 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,033 5,833 5,367 5,833 57,6607

60 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 6,133 6,233 5,967 6,167 61,2342

61 MALLET Célia 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,767 5,033 5,367 5,333 53,8078

62 DUPUIS Oceane 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,900 5,767 5,133 5,467 55,6216

63 DE MONTMOLLIN Elsa 2000 CA ORSAY 5,400 5,500 5,067 5,033 2,0 50,4354

64 LARGETEAU Alix 2000 VGA ST-MAUR 5,767 5,633 5,500 5,500 55,9850

65 BACUET Flavie 1998 AS NS LES AQUARINES 6,533 6,633 6,300 6,100 63,8468

66 LECLERCQ Maelle 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,933 5,500 5,433 5,367 55,5766

67 JACQUET Mélanie 1998 AS NS LES AQUARINES 6,233 6,333 5,967 6,067 61,4595

68 THIA POW SING Julie 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,267 5,867 5,467 5,600 57,9700
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69 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 6,000 6,300 6,233 6,167 61,7267

70 TELLIER Marine 2000 STADE FRANÇAIS 6,900 6,600 6,567 6,700 66,9339

71 JOUANNY Anais 2000 CA ORSAY 5,800 5,567 5,233 5,567 55,4144

72 VALLEE Camille 1998 AS NS LES AQUARINES 6,667 6,400 6,433 6,200 64,2342

73 AYMARD Elsa 2000 CA ORSAY 5,567 5,167 5,600 5,333 54,2042

74 PICARD Elise 1998 VGA ST-MAUR 5,433 5,500 5,600 5,500 55,0841

75 ADARY Tehila 2000 STADE FRANÇAIS 6,467 6,367 6,467 6,367 64,1712

76 GROSSEMY Eléonore 1999 CA ORSAY 5,933 5,533 5,700 5,567 56,8498

77 BONNAFOUX Gaelle 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,867 5,033 5,300 5,300 53,8048

78 RAYMOND Elodie 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 6,300 5,967 5,867 5,833 59,9069

79 GUERIN Laura 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,133 5,600 5,133 5,100 54,8619

80 ESCAILLAS Marie 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6,400 5,300 5,733 6,033 58,7838

81 CHIRON Miléna 1999 VGA ST-MAUR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

82 MORI Ornella 1998 AS CORBEIL-ESSONNE 6,267 6,067 6,133 6,367 62,1231

83 BRETAGNE Clémentine 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,333 6,033 6,100 6,500 62,4775

84 MOYS Marie-Alice 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6,167 5,867 6,100 5,600 59,3153

85 CLAUDE Leana 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,900 5,533 5,067 5,067 53,8619

86 GHRAICHE Cedra 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 6,067 6,000 5,867 6,067 60,0060

87 DELRIEU Julie 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,833 5,933 5,733 5,700 57,9670

88 BACH Candice 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,900 5,700 5,600 5,400 56,4685

89 CATHELINE Alexandra 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,100 5,667 5,733 6,000 58,7988

90 NOUVELLON Marie 1998 CA ORSAY 5,367 4,867 5,100 5,000 50,8649

91 BAKIR Amélie 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,533 5,133 4,800 5,033 51,2402

92 CRUZ Emma 1999 CA ORSAY 5,833 5,433 5,733 5,600 56,5345

93 MONTEIRO Tea 1998 JEANNE D'ARC DRANCY 6,100 5,967 5,800 5,900 59,4084

94 LALAURETTE Zoé 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,467 6,133 5,800 5,967 60,8979

95 GRAICHE Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,567 6,500 6,300 6,600 64,9249

96 BOUSSER Hélène 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,267 5,900 5,400 5,567 2,0 55,7928

97 NICOLAS Océane 1998 AS NS LES AQUARINES 5,967 6,300 6,467 6,267 62,4925

98 WUATTIER Emilie 1999 CA ORSAY 5,933 5,600 5,567 5,567 56,6697

99 VIRET Louisa 1999 MOUETTES DE PARIS 5,733 5,567 5,433 5,267 54,9670

100 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,867 5,400 5,567 5,333 55,4234

101 GUILLON Meegan 1999 AS CORBEIL-ESSONNE 5,933 5,567 5,767 5,667 57,3574

102 LAFONT Aline 2000 STADE FRANÇAIS 5,733 5,600 5,467 5,500 55,7387
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1 MURESAN-VINTILA Laura 1999 STADE FRANÇAIS 7,267 7,000 7,033 7,033 70,8438

2 TELLIER Marine 2000 STADE FRANÇAIS 6,900 6,600 6,567 6,700 66,9339

3 PACHECO Justine 2000 STADE FRANÇAIS 6,467 6,533 6,500 6,567 65,1682

4 GRAICHE Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,567 6,500 6,300 6,600 64,9249

5 HARDOT Paule 1999 AS NS LES AQUARINES 6,667 6,367 6,500 6,400 64,8468

6 DECROIX Camille 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,233 6,833 6,233 6,600 64,6967

7 RAULT Calypso 2001 STADE FRANÇAIS 6,400 6,333 6,267 6,767 64,4655

8 VALLEE Camille 1998 AS NS LES AQUARINES 6,667 6,400 6,433 6,200 64,2342

9 ADARY Tehila 2000 STADE FRANÇAIS 6,467 6,367 6,467 6,367 64,1712

10 TROUILLET Mélisande 2000 STADE FRANÇAIS 6,600 6,033 6,400 6,533 63,9940

11 BACUET Flavie 1998 AS NS LES AQUARINES 6,533 6,633 6,300 6,100 63,8468

12 PELLEGRINI Caroline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,400 6,533 6,267 6,167 63,3664

13 NICOLAS Océane 1998 AS NS LES AQUARINES 5,967 6,300 6,467 6,267 62,4925

14 BRETAGNE Clémentine 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,333 6,033 6,100 6,500 62,4775

15 MORI Ornella 1998 AS CORBEIL-ESSONNE 6,267 6,067 6,133 6,367 62,1231

16 MESSAGER Alice 1999 STADE FRANÇAIS 6,533 6,133 6,133 6,000 61,9940

17 RAGUET Audrey 1999 VGA ST-MAUR 6,300 6,133 6,133 6,200 61,9279

18 WARIN Lou 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,600 5,900 6,033 6,167 61,7988

19 MORI Olivia 1998 AS CORBEIL-ESSONNE 5,933 6,300 6,500 6,000 61,7958

20 RONDOT JULOU Oceane 1999 AS NS LES AQUARINES 6,067 6,233 6,333 6,067 61,7297

21 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 6,000 6,300 6,233 6,167 61,7267

22 ELKAIM Amélie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,267 5,967 6,367 6,033 61,6066

23 JACQUET Mélanie 1998 AS NS LES AQUARINES 6,233 6,333 5,967 6,067 61,4595

24 PICARD Candice 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,333 6,067 6,067 6,100 61,4264

25 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 6,133 6,233 5,967 6,167 61,2342

26 GHRAICHE Pamela 1998 GARCHES AQUA'SPORTS 6,133 6,167 5,967 6,200 61,1652

27 LALAURETTE Zoé 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,467 6,133 5,800 5,967 60,8979

28 DE CALUWE Juliette 2000 AS NS LES AQUARINES 6,367 5,867 6,100 6,000 60,8649

29 CARBONE Serena 1999 STADE FRANÇAIS 6,000 6,000 5,833 6,300 60,3634

30 PIROG Anna 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 6,100 5,700 6,133 6,167 60,3213

31 GHRAICHE Cedra 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 6,067 6,000 5,867 6,067 60,0060

32 RAYMOND Elodie 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 6,300 5,967 5,867 5,833 59,9069

33 CORROYER Ysaline 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,967 5,900 5,933 6,000 59,5135

34 MONTEIRO Tea 1998 JEANNE D'ARC DRANCY 6,100 5,967 5,800 5,900 59,4084

35 MOYS Marie-Alice 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6,167 5,867 6,100 5,600 59,3153

36 BOULLENGER Emma 1999 CERGY NAT SYNCHRO 6,233 5,567 5,933 5,833 58,9700

37 DEHLOUM Julie 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,600 5,867 6,000 6,067 58,8529

38 CATHELINE Alexandra 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,100 5,667 5,733 6,000 58,7988
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39 ESCAILLAS Marie 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6,400 5,300 5,733 6,033 58,7838

40 ANÉ Lucile 2000 AS NS LES AQUARINES 5,933 6,000 5,733 5,733 58,4625

41 ZANINI Mallory 1998 CERGY NAT SYNCHRO 5,933 5,800 5,633 6,000 58,4384

42 LACOME Emeline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,100 6,033 5,533 5,700 58,3694

43 BARTOLI Clara 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,900 5,367 5,900 6,033 58,0991

44 N GUYEN Phong-Thi 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,133 5,567 5,700 5,800 58,0420

45 THIA POW SING Julie 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,267 5,867 5,467 5,600 57,9700

46 DELRIEU Julie 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,833 5,933 5,733 5,700 57,9670

47 LACOME Coralie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,100 5,600 5,700 5,733 57,8619

48 PAJOT Charlotte 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,033 5,833 5,367 5,833 57,6607

49 THOBOIS Tania 2000 VGA ST-MAUR 5,967 5,567 5,733 5,767 57,6186

50 GUILLON Meegan 1999 AS CORBEIL-ESSONNE 5,933 5,567 5,767 5,667 57,3574

51 DONNADIEU Lucie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,267 5,267 5,600 5,767 57,3363

52 LABIAU Mélanie 1999 MOUETTES DE PARIS 6,000 6,100 6,033 5,600 2,0 57,2733

53 HAYE Marie 1998 STADE FRANÇAIS 5,900 5,567 5,667 5,733 57,1952

54 GROSSEMY Eléonore 1999 CA ORSAY 5,933 5,533 5,700 5,567 56,8498

55 WUATTIER Emilie 1999 CA ORSAY 5,933 5,600 5,567 5,567 56,6697

56 PENEAUD Clémence 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,167 5,667 5,267 5,567 56,6577

57 FELLOUS Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,833 5,433 5,500 5,867 56,6426

58 SOUSSIN Armelle 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 5,833 5,600 5,767 5,433 56,5736

59 CRUZ Emma 1999 CA ORSAY 5,833 5,433 5,733 5,600 56,5345

60 DUMONT Agathe 1998 CO ULIS NATATION 6,033 5,500 5,467 5,600 56,5225

61 BACH Candice 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,900 5,700 5,600 5,400 56,4685

62 GAVRY Ilona 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 6,100 5,333 5,667 5,433 56,3694

63 TOSCER Loïse 1999 MOUETTES DE PARIS 5,733 5,867 5,500 5,467 56,3604

64 MEUNIER Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 6,033 5,667 5,133 5,667 56,2462

65 DUPRAT Zoe 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,667 5,333 5,867 6,300 2,0 56,0450

66 LARGETEAU Alix 2000 VGA ST-MAUR 5,767 5,633 5,500 5,500 55,9850

67 BOUSSER Hélène 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,267 5,900 5,400 5,567 2,0 55,7928

68 LAFONT Aline 2000 STADE FRANÇAIS 5,733 5,600 5,467 5,500 55,7387

69 DUPUIS Oceane 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,900 5,767 5,133 5,467 55,6216

70 LECLERCQ Maelle 2001 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,933 5,500 5,433 5,367 55,5766

71 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,867 5,400 5,567 5,333 55,4234

72 JOUANNY Anais 2000 CA ORSAY 5,800 5,567 5,233 5,567 55,4144

73 PICARD Elise 1998 VGA ST-MAUR 5,433 5,500 5,600 5,500 55,0841

74 LEEPINLAUSKY Alix 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,667 5,533 5,433 5,400 55,0691

75 VIRET Louisa 1999 MOUETTES DE PARIS 5,733 5,567 5,433 5,267 54,9670
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76 GUERIN Laura 2000 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,133 5,600 5,133 5,100 54,8619

77 SCHLUMBERGER Alice 1998 CA ORSAY 5,833 5,367 5,500 5,200 54,7447

78 MARGARIDO Axelle 2000 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,900 5,800 4,900 5,300 54,6757

79 ILCHEVA Teya 2000 VGA ST-MAUR 5,533 5,400 5,333 5,533 54,5165

80 BAUD BERTHIER Chiara 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,733 5,133 5,600 5,300 54,4595

81 SIMERAL Anais 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,433 5,467 5,200 5,600 54,2583

82 AYMARD Elsa 2000 CA ORSAY 5,567 5,167 5,600 5,333 54,2042

83 CLAUDE Leana 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,900 5,533 5,067 5,067 53,8619

84 MALLET Célia 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,767 5,033 5,367 5,333 53,8078

85 BONNAFOUX Gaelle 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,867 5,033 5,300 5,300 53,8048

86 BRAKCH Narjes 1999 JEANNE D'ARC DRANCY 5,900 4,767 5,367 5,367 53,6066

87 MEHDAOUI Laurine 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,600 5,133 5,200 5,467 53,5495

88 FANTINUTTO Edel 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,733 5,167 5,667 5,567 2,0 53,4024

89 BEY Domitille 1999 VGA ST-MAUR 5,533 5,700 5,000 5,000 52,9850

90 CROC Bérénice 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,533 4,900 5,367 5,233 52,6456

91 LECHABLE Manon 1999 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,633 4,967 5,033 4,933 51,4294

92 BAKIR Amélie 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,533 5,133 4,800 5,033 51,2402

93 NOUVELLON Marie 1998 CA ORSAY 5,367 4,867 5,100 5,000 50,8649

94 DE MONTMOLLIN Elsa 2000 CA ORSAY 5,400 5,500 5,067 5,033 2,0 50,4354

95 LOEB Sabine 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 5,167 4,600 4,800 4,567 47,8468

96 DURAND Annelie 2000 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,267 5,133 4,000 4,633 47,5045

97 LEPRAT Mathilde 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,233 3,733 4,833 4,933 47,0270

98 COUDERC Vanessa 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 BOYER Romane 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 TURPIN Daphnee 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 CHIRON Miléna 1999 VGA ST-MAUR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


	Jury Imposées
	Fig Juniors Fig 308 et 355g
	Figures Juniors Optionnelles
	Résultats Juniors
	Classement Juniors

